پیکار جوانان

نشریه عمومی

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

جنبش انقلابی جوانان افغانستان

دور دوم

شماره چهاردهم

سرطان ۱۳۸۹ (جولای ۲۰۱۰)

عناوین مندرج این شماره :

دومین انتخابات پارلمانی رژیم پوشالی باید قاطعانه تحریم گردد

جوانان غیور کشور!
باردیگر کمپاین های نمایشی کاندیداتوران انتخابات ضد ملی پارلمانی (ولسی جرگه و مشرانو جرگه) که بار اول بعد از تهاجم نظامی امپریالیستهای اشغالگر به کشور روی دست گرفته شد و بر مردمان این خطه تحمیل گردید، این بار در قالب دومین انتخابات پارلمانی رژیم پوشالی، کم رنگ تر از دور قبل آغاز گردیده است.

به پیش در راه برپائی و پیشبرد مقاومت ملی، مردمی و انقلابی علیه اشغالگران امپریالیست و خائنین ملی دست نشانده شان

به پیش در راه تحریم قاطعانه دومین انتخابات پارلمانی

رژیم پوشالی

"جنبش انقلابی جوانان افغانستان"

۱۵ سرطان ۱۳۸۹ (۶ جولای ۲۰۱۰)

جوانان غیور کشور!

باردیگر کمپاین های نمایشی کاندیداتوران انتخابات ضد ملی پارلمانی (ولسی جرگه و مشرانو جرگه) که بار اول بعد از تهاجم نظامی امپریالیستهای اشغالگر به کشور روی دست گرفته شد و بر مردمان این خطه تحمیل گردید، این بار در قالب دومین انتخابات پارلمانی رژیم پوشالی، کم رنگ تر از دور قبل آغاز گردیده است.